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Heidelberg er verdens førende leverandør af løsninger til den grafiske industri. 

I både Danmark og Sverige står vi for mere end 60 procent af alle installe-

rede trykmaskiner, og vi er landets bedste, hvad angår salg og service til den 

grafiske industri. Ingen anden aktør i branchen er i nærheden af samme  

tilstedeværelse på markedet som Heidelberg. For vores kunder indebærer 

det, at de ikke har brug for andre leverandører end os for at dække alle 

trykkeriets behov.

For os hos Heidelberg indebærer god service, at vi er der for kunden, og at 

vi er lydhøre. Og vi vil være tæt på vores kunder. Derfor har alle kunder 

deres egen kontaktperson, der sørger for, at kunderne får al den hjælp,  

de ønsker. Alle vores kunder er vigtige, og som totalkunde skal du blot  

kontakte os, så tager vi os af hele processen.  

Vores produkter leveres dagligt til kunder i hele landet. Når produkterne er 

på plads, sørger vores erfarne og dygtige serviceafdeling for, at maskinerne 

fungerer, og at produkterne anvendes korrekt. Vi tilbyder serviceaftaler, der 

kan skræddersys helt efter dine behov.  

Vi ved, at vores kunder har stor tillid både til os og til de produkter, vi tilbyder. 

Jeg er sikker på, at vi med vores nuværende organisation er rustede til også 

fremover at leve op til alle kunders krav og ønsker – og yde en så professionel 

service  som muligt. Så længe der findes papirtryk, findes Heidelberg som 

den oplagte leverandør.  

Jens Cronval, adm. direktør

Ledare
En totalleverandør med lokal tilstedeværelse 
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Mange kender Heidelberg som en leverandør af trykpresser. Vi tilbyder meget 

mere end det. Vi tilbyder serviceydelser, der gør hverdagen i trykkeriet nemmere.  

Vi tilbyder alt inden for salg, service, ordremodtagelse og lager. Som totalleverandør 

står vi til tjeneste med alt i den grafiske proces. Vi tilbyder kvalitetsprodukter til 

tryk, efterbehandling, digital, CTP og workflow til markedets bedste priser. 

Endvidere har vi en komplet pakke med forbrugsvarer som trykplader, trykfarver, 

gummiduge eller rengøringsmidler. 

HEI ProductivityHEI Productivity Forhøj produk-

tiviteten med enkle processer 

samt effektivt og pålideligt  

produktionsudstyr fra 

Heidelberg.

HEI IntegrationHEI Integration Med vores  

Prinect-workflow kan vi  

forsyne dig med det software, 

du har brug for til dine 

online-forretninger.

HEI QualityHEI Quality At sikre højeste  

kvalitet er dit mål – og vores!

HEI EcoHEI Eco Produktionsudstyr fra 

Heidelberg sørger for, at et  

miljøvenligt tryk også er  

økonomisk smart – helt i  

overensstemmelse med vores 

motto ”Tænk økonomisk, tryk 

økologisk”.

HEI FlexibilityHEI Flexibility Vores udbud af 

digitalt udstyr og offset-udstyr 

giver dig den fleksibilitet, du har 

brug for til at kunne håndtere 

alle former for opgaver.

HEI EmotionsHEI Emotions Brug vores over-

fladebehandlingsteknikker til at 

gøre følelser og originale ideer 

til visuelle og fysiske oplevelser.

HEI ReturnHEI Return En tydelig positionering 

betaler sig. Vi kan hjælpe dig 

med at udvikle en forretningsmo-

del til at etablere en langsigtet 

base for fremgang – og få et 

højt afkast af din investering.

HEI EndHEI End Vores efterbehandlings-

teknikker forvandler dine  

tryksager til unikke produkter, 

som alle taler om.
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Heidelberg vil bidrage til en miljømæssigt bæredygtig 

produktion. Derfor har miljøsbeskyttelse været en 

integreret del af vores virksomhedspolitik siden 1992.  

Vi bruger store ressourcer på en økologisk trykproces, 

der mindsker CO2-udslippet. Den økologiske produkti-

onsproces handler om at skåne miljøet og bevare  

jordens ressourcer. For mange af vores kunder i  

trykindustrien er klimaspørgsmålet vigtigt, eftersom 

trykkeriets kunder ønsker miljømæssigt bæredygtige 

løsninger. 

Vil du udnytte fordelene ved en ”grøn produktion”?  

Så kan vi hos Heidelberg hjælpe dig med omfattende, 

miljøvenlige løsninger til trykprocessen. Ud over kuldi-

oxidneutralt udstyr og en trykproces med lavere udslip 

tilbyder vi trykfarvehåndteringer, der genererer papirbe-

sparelser, ekstraudstyr, der er utroligt energieffektivt, 

samt miljøvenlige forbrugsvarer. 

Den globale opvarmning er uundgåelig, og vi ved hvorfor. På grund af 

drivhuseffekten, der skyldes menneskets udslip, stiger jordens temperatur. Vi 

præsenteres dagligt for billeder af en verden, der påvirkes af et ændret klima. 

HEI ECO
Tænk økonomisk, tryk økologisk
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Vi har udviklet webshoppen til at gøre det nemmere 

for dig at bestille. Siden har en enkel struktur og  

navigation, så du hurtigt kan finde det, du leder efter i 

vores produktkatalog. Du får også adgang til de fleste 

af vores forbrugsvarer, teknisk information og tekniske 

manualer til produkterne.  

Med personlige indkøbslister kan du gentage tidligere 

bestillinger og gemme et ubegrænset antal lister.  

Du kan knytte et ubegrænset antal brugere til en 

konto, hvor alle har et unikt login og varierende 

adgang til shoppen. 

Det har aldrig været nemmere at købe forbrugsvarer 

og reservedele hos Heidelberg.

Vores webshop er altid åben. Du logger nemt ind og får adgang til et stort udvalg 

af forbrugsvarer og reservedele til prepress, tryk og efterbehandling. Bestil de 

varer, du har brug for, og få dem leveret dagen efter. 

Saphira online 
Køb varer og reservedele i 
vores webshop
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JH Transport är en dansk transportfirma med över 30 års erfarenhet av bran-
schen. Vi har en bred kundkrets och har sedan tidigt 80-tal varit den föredragna 

transportören för många av Köpenhamns konst- och antikhandlare.

Vi arbetar idag med flera av de ledande gallerierna och auktionshusen men även 
med företag och privatpersoner världen över.

Läs mer på  
www.43735555.dk

 Johnsen Offset
Et trykteknisk setup i verdensklasse, eget bogbinderi, laminering, præg, stans og meget mere. Vores engagerede og 

kompetente medarbejdere og et højteknologisk workflow sikrer dig hurtighed, præcision, større ydelse og effektivitet i 

alle løsninger. Fra prepress til postpress råder vi over landets bedste fagfolk. I et tæt Lean-baseret samarbejde  

sikrer de, at dine behov er i centrum hele vejen gennem huset. Og miljøet er en mærkesag.

Hvorfor valgte I at investere i Heidelberg udstyr?Hvorfor valgte I at investere i Heidelberg udstyr?

Vi  havde forskelligt Heidelberg udstyr i forvejen, som 

har kørt fantastisk. Derfor var det oplagt at spørge 

Heidelberg igen da vi stod foran en ny investering i både 

tryk og efterbehandling. Johnsen Offset har behov for 

effektivt udstyr der kører 24/7. Vi undersøgte tingene 

grundigt inden vi besluttede os, og hos Heidelberg fandt 

vi den bedste Price/Performance ratio! I investeringspro-

cessen besøgte vi Heidelberg-fabrikken som er ganske 

imponerede, gennemsyret af tysk grundighed og kvalitet, 

og med et værdigrundlag som matcher vores eget.

På hvilken måde er samarbejdet med Heidelberg som På hvilken måde er samarbejdet med Heidelberg som 

totalleverandør værdiskabende for jer?totalleverandør værdiskabende for jer?

Hos Johnsen Offset har vi mange maskiner og processer 

som skal bindes sammen til en samlede løsninger over-

for vore egne kunder, som i stigende grad er store kæder, 

hvor de enkelte butikker køber mange forskellige  

produkter hos os via vores webportaler. Her er et samlet 

workflow en absolut nødvendighed for at skabe en  

effektiv produktion. Med andre ord er Heidelberg, også 

på software siden, i stand til at levere de løsninger vi har 

behov for. Desuden ser vi flere fordele i at bundle vores 

indkøb hos en leverandør. Bl.a. simplificerer det vores 

egen hverdag og samtidigt oplever vi, at samarbejdet 

styrkes jo mere vi handler sammen.

Hvordan oplever I den service I får fra Heidelberg?Hvordan oplever I den service I får fra Heidelberg?

Danmark er et lille land, hvor der ikke er mange grafiske 

leverandører tilbage, som har organisationen til at levere 

den service vi behøver. Heidelberg Danmarks set-up  

fungerer rigtig godt og vi får den respons på tingene  

som vi ønsker os.

Hvad har været det mest positive i samarbejdet med Hvad har været det mest positive i samarbejdet med 

Heidelberg?Heidelberg?

Vi vil gerne kunne sætte ansigter på de mennesker vi 

handler og samarbejder med. Det kan vi hos Heidelberg. 

Heidelbergs medarbejdere kommer jævnligt i vores  

virksomhed og tingene fungerer.

Hvordan ser I på det fremtidige samarbejde med Hvordan ser I på det fremtidige samarbejde med 

Heidelberg?Heidelberg?

Det bliver stort  Vi stopper ikke her! Johnsen Offset 

har en ambition om at vokse, og der ser vi helt klart 

Heidelberg som en seriøs partner.

Johnsen Offset – Steen Johnsen, adm. direktør
Heidelberg levere den service vi behøver



7

Besøg Kruse Maskintransport på: www.krusemaskin.dk
Kontakt os på mail: na@krusemaskin.dk
Kontakt os på telefon: +45 36 49 89 49

Kruse Maskintransport A/S er professionelle indenfor alt, der drejer 
sig om maskintransport, og har mange års erfaring, stor kompe-

tence og altid tilfredse kunder.

Landsdækkende service
Kruse Maskintransport A/S dækker hele Norden fra vores 3 af-

delinger. Vi er førende inden for alt flytning af grafisk udstyr, har 
indgående knowhow vedrørende flytning af enhver trykpresse eller 

andet udstyr.

Tap into your
potential!

Let technotrans uncover your
hidden pressroom profit!
Save time and money by:
• reducing waste
• reducing effort
• reducing energy consumption

www.technotrans.com

Make full use of your:
• press capabilities
• available manpower
• energy efficiency
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Heidelberg Danmark A/S
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DK-2650 Hvidovre                                
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www.heidelberg.com


